
 

USR Lombardia – Ufficio XX – Ambito territoriale di Sondrio – Via Donegani, 5 - 23100 Sondrio 

  Tel. +39 0342 54 11 11 – Fax +39 0342 51 25 06 Email usp.so@istruzione.it uspso@postacert.istruzione.it  

IL DIRIGENTE  

 

VISTA  la legge 296 del 27/12/2006 ed in particolare l’art.1, comma 605, lettera c), che ha trasformato  
          le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 
 
VISTO il D. M. n. 235/2014 di aggiornamento nelle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 

educativo per il triennio 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017; 
 

VISTA la legge n. 21/2016 che ha prorogato il termine per l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento all’anno scolastico 2018/2019 per il triennio successivo; 

VISTI  il provvedimento prot. n. 6614 del 25 ottobre 2016 di questo Ufficio concernente l’inserimento   
con riserva nella graduatoria ad esaurimento del personale docente della scuola primaria dei 
docenti compresi nei decreti e nelle ordinanze cautelari del Tar del Lazio; 

 
VISTO  il provvedimento prot. n. 4619 del 31 luglio 2017 di questo Ufficio concernente la pubblicazione 
           delle graduatorie ad esaurimento per la provincia di Sondrio; 

VISTA la  domanda prot. n. 4619 in data 19 luglio 2016 di inserimento nelle graduatorie ad esaurimento 
docenti con diploma magistrale abilitante conseguito entro l’anno scolastico 2001/2002 
presentata dalla Sig.ra CELI Cristina Rita nata a Messina il 16/03/1981; 

VISTA l’ordinanza n. 6047/2016 del Tar Lazio, Sezione Terza Bis, pubblicata l’11 ottobre 2016, con la 
quale veniva disposto l’inserimento “con riserva” della ricorrente CELI Cristina Rita nelle GaE; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. 6614 del 25 ottobre 2016 con il quale è stato disposto 
l’inserimento nelle Graduatorie ad Esaurimento del personale docente della scuola dell’infanzia e 
della scuola primaria della ricorrente CELI Cristina Rita, con 13 punti per la scuola primaria e 85 
punti per la scuola dell’infanzia; 

VISTO il provvedimento prot. n. 3815 del 27 luglio 2018 di questo Ufficio concernente la pubblicazione 
          delle graduatorie ad esaurimento per la provincia di Sondrio; 

CONSIDERATO che dagli accertamenti effettuati sui servizi dichiarati dalla ricorrente è risultato che non   
è valutabile il servizio prestato presso la “Scuola Infanzia S. Teresa del Bambin Gesù” di  
Santa Teresa di Riva (ME) nei seguenti periodi: 

   dal 06/11/2007 al 30/06/2008; dal 08/09/2008 al 30/06/2009; dal 07/09/2009 al 
30/06/2010; dal 25/10/2010 al 30/06/2011; dal 15/09/2011 al 31/08/2012; dal 
01/09/2012 al 30/06/2013; 

 

mailto:usp.so@istruzione.it
mailto:uspso@postacert.istruzione.it


USR Lombardia – Ufficio XX – Ambito territoriale di Sondrio – Via Donegani, 5 - 23100 Sondrio 

  Tel. +39 0342 54 11 11 – Fax +39 0342 51 25 06 Email usp.so@istruzione.it uspso@postacert.istruzione.it 

Circolare MIUR AOOUSPMI R.U. xxxx del gg mese aaaa – pag 2 

 

 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla rettifica della posizione in graduatoria dell’interessata 
mediante l’attribuzione del punteggio di 13 anziché 85 sulla scuola Infanzia mentre resta 
invariato il punteggio sulla scuola Primaria; 

 
 

DISPONE 
 
per quanto esplicitato nelle premesse, la graduatoria ad esaurimento del personale docente della scuola 
Infanzia per gli anni scolastici: 2017/2018 – 2018/2019 viene così rettificata: 
  

- CELI CRISTINA RITA viene inserita con riserva al posto n. 64 bis con punti 13 (anziché al posto  n. 

33   con punti 85) 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 
 
                                                                                    
FM/gl 
 
 

        IL DIRIGENTE 
                                                                                       Fabio Molinari 
 
 

 

mailto:usp.so@istruzione.it
mailto:uspso@postacert.istruzione.it

		2019-04-08T14:00:38+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-04-09T09:18:53+0200
	Sondrio
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001905.09-04-2019




